
 



 

 

     

   Hatay’ın Reyhanlı ilçesinde yer alan 

okulumuz 2018-2019 eğitim-öğretim yılında 

öğretime başlamıştır. 

      Okulumuz ilçe merkezinde okul bölgesi 

diye bilinen, ulaşım açısından rahat, ferah, 

sessiz ve güzel bir konuma sahiptir. Bugün 24 

derslik, 940 öğrenci alanında uzman, genç ve 

dinamik öğretmen kadrosu ile eğitim-

öğretime devam eden okulumuz adeta bir 

aile sıcaklığı ile öğrencilerini kucaklamakta ve 

geleceğe hazırlamaktadır. 

       VİZYONUMUZ: Sorgulayan, düşünen, 

eleştiren, bugününde tasarlayıp geleceğe 

hazır olan, yaptığı her işten zevk alıp,  

insanlığın geleceğinde olumlu manada katkı 

sağlayacak edepli ve ahlaklı bir nesil 

yetiştirmek.  

        MİSYONUMUZ: Milli ve manevi 

değerlerimize bağlı, "Yaratılanı, Yaradan'dan 

ötürü" seven,  vatanına, milletine ve Yüce 

İslam dinine hizmetkâr olan ve erdemli insan 

yetiştirebilmenin derdiyle dertlenmiş, 

vefakar ve gayretli kişilerin yer aldığı bir 

kurum olmak. 

    Örgün eğitimin uygulandığı okulumuzda 

hem bölgesel hem de uluslararası anlamda 

ihtiyacımız olan  İngilizce ve Arapça dillerinin 

öğretilmesi sağlanmakta, böylece nitelikli bir 

nesil yetişmesi amaçlanmaktadır.  

       Okulumuzdaki sınıfların tamamında 

etkileşimli tahta ve bir adet bilgisayar 

atölyesi bulunmaktadır. 

       Öğrencilerimizin sadece zihinsel yönden 

değil aynı zamanda bedensel yönden de 

gelişimlerine katkı sağlıyoruz. Bu amaca 

hizmet etmek üzere basketbol futbol 

sahalarımız, badminton ve masa tenisi oyun 

alanlarımız vardır. Bu minvalde ilçe 

düzeyinde 23 Nisan etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen spor faaliyetlerinde okulumuz 

futbol takımı 1. olmuş, masa tenisi erkeklerde 

2. kızlarda 1. atletizmde ise 3. olmuştur. 

       Öğrencilerimiz hijyen şartlarının 

sağlandığı okul kantinimizde sağlıklı 

yiyeceklerle beslenmektedir. 

     Eğitimde gelişime ve değişime öncülük 

eden okulumuzda öğrencilerimizin her anını 

verimli bir şekilde geçirebilmesi için sınıflar 

arası zekâ oyunları turnuvası düzenlenmekte, 

öte yandan öğrencilerimize her zaman 

yararlanabilecekleri, zengin kaynak 

çeşitliliğine sahip, kapsamlı kütüphanemiz ile 

de mutlu ve güvenli bir eğitim ortamı 

sunuyoruz. Oku-yorum projesi ile birlikte 

öğrencilerimize kitap okuma alışkanlığı 

kazandırmaya çalışıyoruz. 

     Okul duvarlarımızı tarihe yön vermiş 

şahsiyetler ve çeşitli görseller ile süslüyor, 

öğretmenlerimizin öğrenciler ile birlikte 

hazırlamış oldukları belirli gün ve haftalar 

panomuzla da kişisel gelişimlerine katkı 

sağlıyoruz.  

    Öğrencilerimizin eğitim programlarıyla 

bağlantılı olarak tüm kutlama törenlerini, şiir 

ve tiyatro etkinliklerini, eğitim seminerlerini 

düzenliyor; sınıflar arası bilgi yarışmaları 

yapıyoruz.  



    Yaşama katkı sağlayan, ahlaklı, hoşgörülü, 

adaletli, sorumluluk sahibi ve tüm canlılara 

değer veren çocuklar, gençler yetiştirme 

gayretindeyiz. 

    Dersler dışında sosyal aktiviteler de 

yapıyoruz. Bu amaçla okulumuzda kâğıt 

toplama çalışması yaparak tasarruf bilincini 

geliştiriyor; milli ekonomiye katkı sağlamayı 

öğretiyoruz. Öğrencilerimize doğayı ve 

toprağı temiz tutmanın, korumanın önemini 

aşılamaya çalışıyor, böylece “temiz sınıf, 

temiz okul, temiz çevre” sloganı ile temizlik 

bilincini vermek için çaba gösteriyoruz. 

     Bilimsel, teknolojik, kültürel gereksinimler 

doğrultusunda nitelikli bir eğitim sunan 

okulumuzda rehberlik faaliyetlerini de en 

etkili şekilde yürütmeye gayret gösteriyoruz. 

      Rehberlik servisimizin öncülüğünde 

öğrencilerimizi daha iyi tanıyabilmek için ev 

ziyaretleri gerçekleştiriyor, veli 

toplantılarımız sayesinde velilerimizle iş 

birliği yapma fırsatı yakalıyoruz. Okulumuz 

sekizinci sınıf öğrencilerine test çözme 

teknikleri ve sınav kaygısını gidermeye 

yönelik çalışmalar yapıyor, lise tercihlerinde 

doğru tercih yapabilmelerini sağlamaya 

çalışıyoruz. 

      Düzenli olarak 7. ve 8.sınıf öğrencilerimize 

denemeler yaparak dereceye giren 

öğrencilerimizi ödüllendiriyoruz. LGS' ye 

yönelik her türlü destekleyici faaliyeti 

titizlikle planlıyoruz. 

     

 

 

  Geleneklerimiz bizim için önemlidir. Bu 

amaçla her hafta belirli günlerde 

öğrencilerimizle tüm sınıflarda aynı anda 

olmak üzere 10 dakikada 1 Hatim projemizi 

gerçekleştiriyoruz. Ayrıca Mübarek Sesler, 

Ezan Okuma, Kırk Hadis ve Hafızlık 

yarışmalarıyla birlikte öğrencilerimizin 

manevi değerlerine ve ahlaki bilinçlerine 

katkı sağlıyoruz. Bu minvalde okulumuzda 

ilçe düzeyinde Ezanı Güzel Okuma birincisi 

öğrencimiz vardır. 

      Yüce Mevla'nın yetimleri korumamız ve 

onları gözetmemiz yönündeki buyruğuna 

binaen yetimlere ve yardıma muhtaç kişilere 

destek oluyor, her yıl Ramazan ayında 

öğretmenlerimizle birlikte yardım 

kampanyası düzenliyoruz.      

        Biz imam hatip ortaokuluyuz. Kur'an ve 

iman nuruyla aydınlanmış bir neslin inşası 

için yola çıkmışız. Güzel dinimizin gereklerini 

yerine getiren bireyler yetiştirme 

gayretindeyiz. Vakit namazlarımızı ve Cuma 

namazını okulumuzun mescidinde huşu 

içinde öğrencilerimizle birlikte eda ediyoruz. 

Sevgili Öğrenciler, 

       Sizler, insanlığın geleceğisiniz. Kendini 

geliştiren, geçmişini iyi bilen, bugününü iyi 

değerlendirip geleceğe hazır olan bireyler 

olmak için çok çalışmalısınız. Biz umutluyuz 

ve sizden çok şey bekliyoruz.  

              

 

ALİ BEZGİN  

OKUL MÜDÜRÜ                                        



 

 

 



 

 

 

 

BASILDIĞI YER:İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.    

ADANA BASKI TESİSLERİ 

 

 



 

UNUTULAN DARBELER TEKERRÜR EDER! 

      15 Temmuz, mazimize Şehit kanlarıyla not 

düştüğümüz destanımızın kutsal tarihi.Bu 

destanı yazarken ideoloji ve statülerimizden 

sıyrılıp zulme karşı yekvücut olduğumuzda, 

birlik beraberlik ruhunun hal  tercümesini 

gördük. Ömer Halis DEMİR  ve diğer 

şehitlerimiz vakur adımlarla şehadete 

yürürken "Vatan sevgisi imandandır." Hadis-i 

Şerif'i iliklerimize kadar hissettirdi kendini.Sığ 

beyinler, Rabbimizin hiçbir kulunu bir tiyatro 

sahnesine kurban edip bu dünyada zelil 

etmeyeceğini idrak edemedi. Mühürlenmiş 

gözlerin, silahların şakacıktan patlamadığını 

ve kanların rol icabı akmadığını görmesi elbet 

beklenemezdi.Ama bu millet daha o anda 

bunun tasarlanmış bir darbe girişimi 

olduğunu gördü.Asırlık çınarlar da, henüz 

yeni filiz sürmüş fidanlar da beraber 

direndiler ihanete ant içmiş 

alçaklara.Yavrularını son kez öpüp 

kokladıktan sonra sokaklara koşan anneler, 

narin yaratılışlarının tam aksine devleştiler 

tankların karşısında.Onların nasibine şehadet 

düşerken, biz sadece gıpta edebildik 

eriştikleri makamlara. 

     15 Temmuz, belki hayalini bile kurmayı 

beceremediğiniz vatan şuurunun gerçekliğini 

serdi  gözlerimizin önüne.Yurdu yaşatmak 

için can veren kahramanların hâlâ var 

olduğunu hem kendimize hem de dünyaya 

haykırdık. Kaybettiğimizi sandığımız 

değerlerin aslında ruh hazinemizde  

mevcudiyetini koruduğunu bu vesileyle 

anlamış olduk.Şimdi 15 Temmuz’la şahlanan 

vatan şuurumuzu koruma vakti.Bir daha bu 

acıları tekrar yaşamamak için unutmayacağız, 

unutturmayacağız... Srebrenitsa katliamı 

sonrası "Bilge Kral" Aliya İzzetbegoviç'in şu 

sözleri vasiyet olsun bizlere ve tüm 

insanlığa."Soykırımı asla unutmayın, çünkü 

unutulan soykırım tekrarlanır." Hadi 

gelin!Bizler de bu cümleyi başta 15 Temmuz 

olmak üzere tüm zulümler için bir şiar 

edinelim.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Türk milleti tarihi boyunca dört mevsimi yaşamıştır. Savaşlarla  kara kışlar, zaferlerle taze 

baharlar... Bazı olaylarla yaz sıcağında kavuran çöl kumu gibi yanan yürekler... Sonbaharın 

savrulan yaprakları misali , akan sularda yönünü bulmalar.. 

     Tarihimiz boyunca çok uzun bir yoldan geldik. Bu yolda bazen aşılmaz kayalar bazen derin 

çukurlar çıktı karşımıza. Bazen demiri eritip kayaları deldik bazen kayanın etrafından dolaştık. 

Çukurlardan bazen atladık, bazen içine düştük. Ama her koşulda Türk milleti’nin gücünü, 

sabrını ve azmini tüm dünyaya duyurduk.  

     15 Temmuz da bu zorluklardan biriydi. Kim bilir kaç annenin yüreği yandı,  kaç gelinin 

kınası elinde soldu. Kaç tüyü bitmeyen yetim kaldı. Yapılanlar ve yaşananlar yarınlar için bir 

görevdi, bir iyilikti. 

    Ne demiş şair; “Hangi gece var ki sabah olamamış.” Yere düştük, toz olduk, toprak  olduk , 

üzerimizi silkeledik ve dimdik yürüdük. Gecenin kapkaranlık gökyüzünü masmaviye çevirdik. 

CEMİLE ÇENELİ 

Türkçe Öğretmeni 

 

FATMA  

DİNÇER 

Din Kültürü ve 

Ahlak ve Bilgisi 

Öğretmeni 

 



İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MEHMET ALİ ARSLAN İLE RÖPORTAJ 

 

SORU:15 Temmuz gecesi neredeydiniz?   

 -Darbe girişimi olduğu gece evimde 

oturuyordum. Sayın Cumhurbaşkanımızın 

çağrısı ile tüm milletimizle sokaklara, 

caddelere indik. 

SORU:Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz? 

-Televizyondan öğrendim. Önce ne olduğunu 

anlayamadım. İlerleyen zamanda Sayın 

Başbakanımız Binali YILDIRIM’ın açıklaması ile 

darbe girişimi olduğunu öğrendim. 

SORU:Yaşanan olayları öğrenince neler 

hissettiniz? 

-Öncelikle çok öfkelendim ve bir o kadar da 

üzüldüm.Tarihimizin en alçak saldırısı 

karşısında yerimde duramıyordum. Böyle bir 

alçak saldırı ile milletimizi birbirine kırdırmak 

isteyenlere aman vermemek için bir şeyler 

yapma gayretine düştüm. Devletimiz, darbe 

görünümlü işgal ve savaş senaryosu ile karşı 

karşıyaydı. İkinci bir kurtuluş savaşı gibiydi. 

SORU:Halkımız o gece nasıl bir kahramanlık 

gösterdi? 

-Halkımız kısa sürede tek yürek olarak birleşti 

ve darbecilerin önüne cıktı. Ülkemizin en ücra 

köşelerinde bile yüz binlerce insanımız 

sokaklara, cadddelere çıkarak tereddütsüzce  

tanklara, mermilere, uçak roketlerinin üzerine 

koştu. Yaşlılar, gençler , kadınlar darbecilere 

meydan okuayarak tarih değiştiriyordu. 

Milletimiz yeniden ayağa kalktı. 

SORU:O gece ülkemizde  ne yapılmak istendi? 

-Fethullahçı Terör Örgütü(FETÖ) ve onun iş 

birlikçileri, yıllardır dış güçlerin yapamadıkları 

saldırıyı yaptılar. Elli yıl boyunca batılı 

istihbarat teşkilatları tarafından devlet içinde 

yerleştirilen bir terör örgütü ,Türkiye 

Cumhuriyeti’ni rehin almaya çalışarak yabancı 

güçlerin egemenliğine girmememizi 

isteyecekti. 
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